
Stín

Medvěd 009

Čekám až se sešeří
Spěchám, ale neběžím
Můj stín se lepí na záda
Snad chtěl by mně o něco požádat
Říkám:" Stíne, stíne nech mně být
Sám jsem přišel, sám chci taky jít."
A on se divně usmívá
A potom tiše povídá

Ref.: Teď už vím,
Stínu svýmu já jsem špatnou kopií
Teď už vím,
Já jsem stínem který vůbec nestíní
Teď už vím,
Den snad končí, za chvíli se sešeří
Teď už vím, 
Až vyjde slunce, ty se zase objevíš

Hochu, mně se nezbavíš,
I když sám jsi přišel, nejsi tady sám
A vždycky, když se zastavíš
Stojím taky a nevím kudy kam.
Tu tvoji písničku už tři-a-třicet let
V hospodě "Na Křížku", znám ji nazpaměť
Hraješ ji pomalu, zpíváš jak o život
A když ji dohraješ, ztratíš pevnej bod

Ref.: Teď už vím,
Stínu svýmu já jsem špatnou kopií
Teď už vím,
Já jsem stínem který vůbec nestíní
Teď už vím,
Den snad končí, za chvíli se sešeří
Teď už vím, 
Až vyjde slunce, ty se zase objevíš

Teď už vím,
Stínu svýmu já jsem špatnou kopií
Teď už vím,
Já jsem stínem který vůbec nestíní
Teď už vím,
Den snad končí, za chvíli se sešeří
Teď už vím, 
Až vyjde slunce, ty se zase objevíš

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

